

Spottless ApS

Skejby Nordlandsvej 311, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 04 10 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Jacob Just Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spottless ApS Skejby Nordlandsvej 311 8200 Aarhus N CVR-nr.: 41 04 10 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Just Pedersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er softwareudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	30/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-19.456	-24.124
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-21.522	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.616	-287
Resultat før skat	-52.594	-24.411
Skat af årets resultat	12.991	28.829
Årets resultat	-39.603	4.418
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.418
Disponeret fra overført resultat	-39.603	0
Disponeret i alt	-39.603	4.418

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	374.328	374.328
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>374.328</u>	<u>374.328</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>374.328</u>	<u>374.328</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	82.352
	Andre tilgodehavender	4.613	11.944
	Tilgodehavender i alt	<u>4.613</u>	<u>94.296</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.237</u>	<u>6.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.850</u>	<u>101.114</u>
	Aktiver i alt	<u>459.178</u>	<u>475.442</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger		291.976	291.976
Overført resultat		-327.161	-287.558
Egenkapital i alt		<u>164.815</u>	<u>204.418</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		40.532	53.523
Hensatte forpligtelser i alt		<u>40.532</u>	<u>53.523</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246.331	210.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.831	217.501
Gældsforpligtelser i alt		<u>253.831</u>	<u>217.501</u>
Passiver i alt		<u>459.178</u>	<u>475.442</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. december 2019	200.000	0	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.418	4.418
Overført fra Overført resultat	0	291.976	0	291.976
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-291.976	-291.976
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	291.976	-287.558	204.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-39.603	-39.603
	200.000	291.976	-327.161	164.815

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	30/12 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.616</u>	<u>287</u>
	<u>11.616</u>	<u>287</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	<u>374.328</u>	<u>374.328</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>374.328</u>	<u>374.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>374.328</u>	<u>374.328</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
